2022 年 12 月吉日

お客様各位

仙南信用金庫

でんさい業務規程および業務細則の一部改正のお知らせ

平素より仙南信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

でんさいの機能改善に伴い、2023 年 1 月 10 日から、でんさい業務規程および業務

規程細則が一部改正されますので、お知らせいたします。

改正後の業務規程および業務規程細則はこちらをご覧ください。

【本件に対するお問い合わせ先】

仙南信用金庫事務部

TEL 0224-24-3082（平日 9：00～17：00）

https://www.shinkin.co.jp/sennan/info/data/topics221215-2.pdf